Окружная избирательная комиссия

по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва

Нефтеюганского одномандатного избирательного округа № 8

	дом 21, мкр. 3, г. Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области, 628300

	телефоны: (3463) 250-181, 290-001

 факс: (3463) 225-556

еmail: tiknftr@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2016 года
	№   14   .

дата
   13     час.     12     мин.

           время
О регистрации Сысуна Виктора Богдановича
кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу № 8
Проверив соответствие порядка выдвижения Сысуна Виктора Богдановича кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу № 8 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 18 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, окружная избирательная комиссия Нефтеюганского одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сысуна Виктора Богдановича, 1983 года рождения, проживающего в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на постоянной профессиональной основе, члена Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинутого избирательным объединением Тюменское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» кандидатом в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать Сысуну В.Б. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Югорское обозрение» и разместить на сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района на  странице «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель окружной

избирательной комиссии № 8
       О.Н.Леонова

                               (подпись)

      (инициалы, фамилия)

                                      МП

Секретарь окружной

избирательной комиссии № 8
       Е.В.Белякова          .

                (подпись)                             (инициалы, фамилия)